Titulli i kontratés: “Furnizim me McAfee Protection -
License”

Nr. i Prokurimit: 229/12-2020

Emri dhe adresa Op
pjesémarrés
InterAdria

eratoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave (Pa

TVSH)?

6,969.00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim me Energji Elektrike shpérblen me kontraté InterAdria
L.L.C né vleré totale t& ofertés 6,969.00 € pa TVSH.

Data: 15.12.2020
Emri dhe mbiemri j MP: Adem HAJDINI

Nénshkrimi:

' Ketij formulari bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njofiuese sipas
nevojes).

me te dhena.
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



